
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 524.364 RUAN RIBEIRO PROSPERO

30/04/2010  13,00  11,00  24,00 2 -- 567.754 EDUARDA RABATINI SOUZA MARTINS

26/10/2010  11,00  13,00  24,00 3 -- 540.295 LUÍS FELIPE DE LIMA MORENO

13/01/2011  10,00  13,00  23,00 4 -- 595.819 LAVINNIA WINGERTER BRUEHMUELLES DE OLIVEIRA

25/02/2011  11,00  11,00  22,00 5 -- 557.769 GABRIEL MARIANO TAVARES DA SILVA

02/04/2011  10,00  12,00  22,00 6 -- 572.305 KAUÃ HENRIQUE SANTOS DE MENESES

19/10/2010  12,00  9,00  21,00 7 -- 565.240 VITOR PECORARO CAVALHEIRO

19/04/2010  11,00  10,00  21,00 8 -- 539.996 IZABELLA ALIBATI DE MELO

05/03/2011  11,00  10,00  21,00 9 -- 553.505 ENZO NOVAIS SILVA

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 10 -- 529.490 VINÍCIUS FERREIRA DE SANTANA LUZ

11/11/2010  8,00  13,00  21,00 11 -- 524.198 KAUÃ HIDEYUKI CARES KUBOTA

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 12 -- 538.106 YARLEI WILLIAN SILVA BARROS

23/05/2011  10,00  10,00  20,00 13 -- 599.768 LUIZA CAMPOS COSTA

04/01/2010  9,00  11,00  20,00 14 -- 529.368 ARTHUR SEIJI SHIBUKAWA ARAUJO

10/09/2009  11,00  8,00  19,00 15 -- 540.895 NICOLE DE CASTRO FREIRE

21/09/2010  11,00  8,00  19,00 16 -- 567.075 GELSON ALMEIDA DA ROCHA FILHO

28/11/2010  11,00  8,00  19,00 17 -- 533.703 NICOLAS ALVES HAYAKAWA MARQUES

24/01/2011  11,00  8,00  19,00 18 -- 566.366 SOPHIA FEITOSA SALLES

28/07/2010  10,00  9,00  19,00 19 -- 530.011 LUIZA AGURTO DE PAIVA

14/02/2011  10,00  9,00  19,00 20 -- 533.058 ENZO OLIVEIRA RICCI

21/07/2010  9,00  10,00  19,00 21 -- 571.598 LÍVIA SANTANA DE ARRUDA

10/12/2010  7,00  12,00  19,00 22 -- 572.544 CAIQUE SILVA AMORIM

21/07/2010  12,00  6,00  18,00 23 -- 538.853 ANNA VITORIA DIAS ASSMANN

08/05/2009  11,00  7,00  18,00 24 -- 566.790 DAPHNE GIOVANNA ROSAS DOS SANTOS

24/07/2010  10,00  8,00  18,00 25 -- 538.942 MIUKE CHINEN DA SILVA BELCHOR

08/09/2010  10,00  8,00  18,00 26 -- 558.171 LAURA PRIMO CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/03/2011  10,00  8,00  18,00 27 -- 575.708 GABRIELY SANTOS DA SILVA

27/04/2011  10,00  8,00  18,00 28 -- 558.933 MARIA EDUARDA SANTOS MASCARENHAS

25/05/2010  8,00  10,00  18,00 29 -- 571.511 BEATRIZ FERNANDES DA SILVA

24/03/2011  8,00  10,00  18,00 30 -- 533.380 GEOVANNA VITAL SILVA SOUZA

04/09/2010  10,00  7,00  17,00 31 -- 559.055 CAUAN VICTOR ANDRADE CAVALCANTI

19/05/2010  9,00  8,00  17,00 32 -- 595.564 ANTHONY BRAZ MARTIN

03/03/2011  9,00  8,00  17,00 33 -- 531.709 MIGUEL CARVALHO BASSAN

08/02/2011  8,00  9,00  17,00 34 -- 553.620 MIGUEL GODKE SILVA

30/04/2010  12,00  4,00  16,00 35 -- 530.013 ALEXANDRA LÚCIA DA SILVA

17/10/2009  11,00  5,00  16,00 36 -- 536.791 LUCAS ANTÔNIO SOUZA CARNEIRO

28/08/2010  9,00  7,00  16,00 37 -- 522.100 CARLOS ALBERTO TOLEDO FILHO

02/09/2010  9,00  7,00  16,00 38 -- 528.390 MARIANE FERREIRA DE SOUZA

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 39 -- 531.877 RAPHAEL JOSÉ SILVA ASSUNÇÃO

07/03/2011  9,00  7,00  16,00 40 -- 527.105 YURI FERREIRA MOURA DA SILVA

13/12/2010  8,00  8,00  16,00 41 -- 569.160 STEFANNY REZENDE OLIVEIRA

28/05/2011  8,00  8,00  16,00 42 -- 559.332 JOAO MANOEL RAMOS SANTOS

03/07/2009  7,00  9,00  16,00 43 -- 556.220 GIORGIO ABNER PENUTTE MACHADO

15/01/2011  7,00  9,00  16,00 44 -- 537.342 LUIS GUSTAVO PEREIRA FEITOSA

17/11/2010  5,00  11,00  16,00 45 -- 562.111 RUAN SILVA CAIRES

04/03/2010  11,00  4,00  15,00 46 -- 527.855 ISABELLY OLIVEIRA DA SILVA

19/11/2010  11,00  4,00  15,00 47 -- 526.049 LEONARDO DOS SANTOS SILVA

02/05/2011  11,00  4,00  15,00 48 -- 532.971 LARISSA DE OLIVEIRA LIMA SILVA

01/01/2011  10,00  5,00  15,00 49 -- 574.819 ELOAH FERNANDES MACHADO

09/03/2011  10,00  5,00  15,00 50 -- 561.062 MARIA LUIZA DOMINGOS NOVO

23/03/2010  9,00  6,00  15,00 51 -- 569.789 RAPHAEL SOUSA MELO

07/05/2011  9,00  6,00  15,00 52 -- 577.792 ISABELA SILVA COSTA

23/08/2011  9,00  6,00  15,00 53 -- 522.675 GIOVANNA FERNANDES NUNES PITTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/10/2010  8,00  7,00  15,00 54 -- 524.502 ANA LUIZA TELES LOPES

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 55 -- 592.878 JULIA SOPHIA FERREIRA FRANCISCO

02/09/2010  7,00  8,00  15,00 56 -- 570.093 MURILLO DE OLIVEIRA MARTINS

15/04/2011  7,00  8,00  15,00 57 -- 525.824 SOFIA NICOLA TEJERO

20/11/2009  6,00  9,00  15,00 58 -- 599.214 JHUAN PEREIRA DO NASCIMENTO

08/05/2010  6,00  9,00  15,00 59 -- 534.578 MARINA PEREIRA MATOS

29/03/2011  10,00  4,00  14,00 60 -- 565.804 MATEUS HENRIQUE GOMES NOGUEIRA

04/07/2010  9,00  5,00  14,00 61 -- 537.565 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA

14/10/2010  9,00  5,00  14,00 62 -- 522.105 KIMBERLLY THAMARIS FIGUEIROA DOS SANTOS

17/05/2011  9,00  5,00  14,00 63 -- 556.394 BEATRIZ VIEITES MARTINEZ

11/11/2010  8,00  6,00  14,00 64 -- 526.908 DAVI REIS ALVES

25/12/2010  8,00  6,00  14,00 65 -- 567.723 MARIA EDUARDA LIRA DA SILVA

23/04/2010  7,00  7,00  14,00 66 -- 528.472 CAROLINE DE LIMA CAMARGO

03/05/2010  7,00  7,00  14,00 67 -- 577.615 DARON BARBOSA ARAÚJO

19/05/2010  7,00  7,00  14,00 68 -- 570.226 LARISSA VITÓRIA PEREIRA ROSÁRIO

12/08/2010  7,00  7,00  14,00 69 -- 573.329 LAURA CAROLINA MENESES DE SOUZA

11/01/2011  7,00  7,00  14,00 70 -- 531.893 ARTHUR ALMEIDA KARTANAS

13/05/2011  7,00  7,00  14,00 71 -- 531.430 JOÃO PEDRO CARVALHO DE MEDEIROS

30/03/2010  6,00  8,00  14,00 72 -- 561.420 GUSTAVO LUIZ MORAES DA SILVA

24/05/2010  5,00  9,00  14,00 73 -- 563.144 KAUAN SENA CASTRO

04/05/2010  9,00  4,00  13,00 74 -- 538.558 JENNIFER BLEI DE MATOS

26/07/2010  9,00  4,00  13,00 75 -- 566.479 GIOVANNA PUPO DOS SANTOS

28/12/2010  8,00  5,00  13,00 76 -- 559.065 DAVI MELO FALBO

03/03/2011  8,00  5,00  13,00 77 -- 524.303 BRYAN RIBEIRO DE OLIVEIRA

18/05/2010  7,00  6,00  13,00 78 -- 528.819 ISABELLA MORÁSTICO DE CARVALHO GOMES

19/04/2010  6,00  7,00  13,00 79 -- 539.992 MANUELLA ALIBATI DE MELO

29/08/2010  6,00  7,00  13,00 80 -- 566.783 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2010  5,00  8,00  13,00 81 -- 597.261 MIGUEL HEROS SANTANA DA SILVA

05/03/2011  4,00  9,00  13,00 82 -- 599.008 EMANUELLE SILVA DE SOUSA

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 83 -- 579.980 PIETRO DA SILVA GUASTI

24/06/2011  7,00  5,00  12,00 84 -- 571.153 FELIPE CORDEIRO NASCIMENTO

21/02/2011  6,00  6,00  12,00 85 -- 524.485 MARCELO LUCAS LOPES

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 86 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

08/09/2009  7,00  4,00  11,00 87 -- 525.617 RYAN COSTA DA SILVA

05/04/2010  7,00  4,00  11,00 88 -- 571.665 GUILHERME DE OLIVEIRA CAVALCANTE LOPES

20/09/2010  6,00  5,00  11,00 89 -- 558.652 KAUAN MIKAEL DA SILVA ALBERTO

23/10/2010  6,00  5,00  11,00 90 -- 537.615 RAYSSA DE LIMA DA SILVA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 91 -- 524.445 MATHEUS DOS REIS BUENO JESUS ALVES

15/02/2011  5,00  6,00  11,00 92 -- 525.592 ARTHUR OLIVEIRA DOS SANTOS

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 93 -- 538.067 KEMILY DOS SANTOS

30/06/2010  6,00  4,00  10,00 94 -- 529.824 RHUAN FONSECA NOGUEIRA

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 95 -- 558.373 LUIS CARLOS DA COSTA AMARAL FILHO

13/08/2010  5,00  5,00  10,00 96 -- 522.744 ENZO FERREIRA MATOS

02/12/2010  5,00  5,00  10,00 97 -- 595.982 REBECA DOS SANTOS FERREIRA FIRMINO

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 98 -- 571.831 ROBERTO BARROS PINHEIRO JUNIOR

11/02/2011  3,00  7,00  10,00 99 -- 536.856 ENZO SANTANA BRITZKE

19/04/2010  6,00  3,00  9,00 100 -- 530.914 GABRIEL XAVIER DA SILVA

07/12/2010  5,00  4,00  9,00 101 -- 559.734 VANESSA ALVES DE SOUZA

03/05/2011  5,00  4,00  9,00 102 -- 558.425 ENZO PERERIA DE SOUZA DIDIER

18/04/2010  4,00  5,00  9,00 103 -- 575.088 ENZO SILVEIRA KYRIAZIDIS

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 104 -- 526.627 LAVINYA CEZAR VITAL LIMA

03/05/2011  4,00  5,00  9,00 105 -- 555.280 JÚLIO CESAR RODRIGUES ASSUNÇÃO DE GOIS

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 106 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

25/01/2011  4,00  4,00  8,00 107 -- 530.973 LINCOLN NUNES DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 108 -- 532.582 ISABELLY DA SILVA TEIXEIRA

28/01/2011  4,00  2,00  6,00 109 -- 570.015 FELIPE ARAUJO RODRIGUES DOS SANTOS

26/02/2011  4,00  2,00  6,00 110 -- 536.882 LUANA PEIREIRA DA SILVA

03/09/2010  3,00  3,00  6,00 111 -- 535.412 PAULO HENRIQUE SILVA DE SOUSA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.876 DANIEL DA SILVA LOPES

03/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.599 PEDRO HENRIQUE BATISTA DE AQUINO

13/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.276 MIGUEL PIMENTEL LEOPOLDINO

14/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.135 ISABELLE DE ARAUJO MACHADO

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.364 AGATHA OLIVEIRA GÓES DE ALMEIDA

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.418 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS MASCARANHAS

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.533 LUAN PIMENTEL DOS SANTOS

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.757 GUSTAVO GOES DOS SANTOS

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.226 HEITOR VICENZO KALIL DE CASTRO

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.256 MIGUEL PIOVANI DO NASCIMENTO

25/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.403 HEITOR DE OLIVEIRA PIZZATTO

15/02/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.082 JOÃO VICTOR ALVES ALEIXO

05/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.170 ANA JULIA PINTO DOS SANTOS AMANCIO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 524.364 RUAN RIBEIRO PROSPERO

26/10/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 540.295 LUÍS FELIPE DE LIMA MORENO

19/04/2010  11,00  10,00  21,00 3 -- 539.996 IZABELLA ALIBATI DE MELO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 4 -- 529.490 VINÍCIUS FERREIRA DE SANTANA LUZ

11/11/2010  8,00  13,00  21,00 5 -- 524.198 KAUÃ HIDEYUKI CARES KUBOTA

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 6 -- 538.106 YARLEI WILLIAN SILVA BARROS

08/05/2009  11,00  7,00  18,00 7 -- 566.790 DAPHNE GIOVANNA ROSAS DOS SANTOS

08/09/2010  10,00  8,00  18,00 8 -- 558.171 LAURA PRIMO CRUZ

30/04/2010  12,00  4,00  16,00 9 -- 530.013 ALEXANDRA LÚCIA DA SILVA

17/10/2009  11,00  5,00  16,00 10 -- 536.791 LUCAS ANTÔNIO SOUZA CARNEIRO

03/07/2009  7,00  9,00  16,00 11 -- 556.220 GIORGIO ABNER PENUTTE MACHADO

15/01/2011  7,00  9,00  16,00 12 -- 537.342 LUIS GUSTAVO PEREIRA FEITOSA

17/11/2010  5,00  11,00  16,00 13 -- 562.111 RUAN SILVA CAIRES

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 14 -- 592.878 JULIA SOPHIA FERREIRA FRANCISCO

04/07/2010  9,00  5,00  14,00 15 -- 537.565 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA

25/12/2010  8,00  6,00  14,00 16 -- 567.723 MARIA EDUARDA LIRA DA SILVA

23/04/2010  7,00  7,00  14,00 17 -- 528.472 CAROLINE DE LIMA CAMARGO

03/05/2010  7,00  7,00  14,00 18 -- 577.615 DARON BARBOSA ARAÚJO

19/05/2010  7,00  7,00  14,00 19 -- 570.226 LARISSA VITÓRIA PEREIRA ROSÁRIO

28/12/2010  8,00  5,00  13,00 20 -- 559.065 DAVI MELO FALBO

19/04/2010  6,00  7,00  13,00 21 -- 539.992 MANUELLA ALIBATI DE MELO

29/08/2010  6,00  7,00  13,00 22 -- 566.783 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 23 -- 579.980 PIETRO DA SILVA GUASTI

21/02/2011  6,00  6,00  12,00 24 -- 524.485 MARCELO LUCAS LOPES

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 25 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

20/09/2010  6,00  5,00  11,00 26 -- 558.652 KAUAN MIKAEL DA SILVA ALBERTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/10/2010  6,00  5,00  11,00 27 -- 537.615 RAYSSA DE LIMA DA SILVA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 28 -- 524.445 MATHEUS DOS REIS BUENO JESUS ALVES

15/02/2011  5,00  6,00  11,00 29 -- 525.592 ARTHUR OLIVEIRA DOS SANTOS

30/06/2010  6,00  4,00  10,00 30 -- 529.824 RHUAN FONSECA NOGUEIRA

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 31 -- 558.373 LUIS CARLOS DA COSTA AMARAL FILHO

11/02/2011  3,00  7,00  10,00 32 -- 536.856 ENZO SANTANA BRITZKE

19/04/2010  6,00  3,00  9,00 33 -- 530.914 GABRIEL XAVIER DA SILVA

07/12/2010  5,00  4,00  9,00 34 -- 559.734 VANESSA ALVES DE SOUZA

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 35 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 36 -- 532.582 ISABELLY DA SILVA TEIXEIRA

26/02/2011  4,00  2,00  6,00 37 -- 536.882 LUANA PEIREIRA DA SILVA

03/09/2010  3,00  3,00  6,00 38 -- 535.412 PAULO HENRIQUE SILVA DE SOUSA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.876 DANIEL DA SILVA LOPES

03/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.599 PEDRO HENRIQUE BATISTA DE AQUINO

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.364 AGATHA OLIVEIRA GÓES DE ALMEIDA

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.757 GUSTAVO GOES DOS SANTOS

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.226 HEITOR VICENZO KALIL DE CASTRO

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.256 MIGUEL PIOVANI DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/11/2010  8,00  13,00  21,00 1 -- 524.198 KAUÃ HIDEYUKI CARES KUBOTA

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 2 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

15/02/2011  5,00  6,00  11,00 3 -- 525.592 ARTHUR OLIVEIRA DOS SANTOS

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 4 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 524.364 RUAN RIBEIRO PROSPERO

26/10/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 540.295 LUÍS FELIPE DE LIMA MORENO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 3 -- 529.490 VINÍCIUS FERREIRA DE SANTANA LUZ

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 4 -- 538.106 YARLEI WILLIAN SILVA BARROS

08/05/2009  11,00  7,00  18,00 5 -- 566.790 DAPHNE GIOVANNA ROSAS DOS SANTOS

17/10/2009  11,00  5,00  16,00 6 -- 536.791 LUCAS ANTÔNIO SOUZA CARNEIRO

04/07/2010  9,00  5,00  14,00 7 -- 537.565 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA

25/12/2010  8,00  6,00  14,00 8 -- 567.723 MARIA EDUARDA LIRA DA SILVA

03/05/2010  7,00  7,00  14,00 9 -- 577.615 DARON BARBOSA ARAÚJO

19/05/2010  7,00  7,00  14,00 10 -- 570.226 LARISSA VITÓRIA PEREIRA ROSÁRIO

29/08/2010  6,00  7,00  13,00 11 -- 566.783 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

21/02/2011  6,00  6,00  12,00 12 -- 524.485 MARCELO LUCAS LOPES

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 13 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 14 -- 524.445 MATHEUS DOS REIS BUENO JESUS ALVES

15/02/2011  5,00  6,00  11,00 15 -- 525.592 ARTHUR OLIVEIRA DOS SANTOS

30/06/2010  6,00  4,00  10,00 16 -- 529.824 RHUAN FONSECA NOGUEIRA

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 17 -- 558.373 LUIS CARLOS DA COSTA AMARAL FILHO

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 18 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

26/02/2011  4,00  2,00  6,00 19 -- 536.882 LUANA PEIREIRA DA SILVA

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.757 GUSTAVO GOES DOS SANTOS

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.226 HEITOR VICENZO KALIL DE CASTRO

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.256 MIGUEL PIOVANI DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 524.364 RUAN RIBEIRO PROSPERO

26/10/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 540.295 LUÍS FELIPE DE LIMA MORENO

25/02/2011  11,00  11,00  22,00 3 -- 557.769 GABRIEL MARIANO TAVARES DA SILVA

19/04/2010  11,00  10,00  21,00 4 -- 539.996 IZABELLA ALIBATI DE MELO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 5 -- 529.490 VINÍCIUS FERREIRA DE SANTANA LUZ

11/11/2010  8,00  13,00  21,00 6 -- 524.198 KAUÃ HIDEYUKI CARES KUBOTA

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 7 -- 538.106 YARLEI WILLIAN SILVA BARROS

21/09/2010  11,00  8,00  19,00 8 -- 567.075 GELSON ALMEIDA DA ROCHA FILHO

08/05/2009  11,00  7,00  18,00 9 -- 566.790 DAPHNE GIOVANNA ROSAS DOS SANTOS

24/07/2010  10,00  8,00  18,00 10 -- 538.942 MIUKE CHINEN DA SILVA BELCHOR

08/09/2010  10,00  8,00  18,00 11 -- 558.171 LAURA PRIMO CRUZ

25/05/2010  8,00  10,00  18,00 12 -- 571.511 BEATRIZ FERNANDES DA SILVA

24/03/2011  8,00  10,00  18,00 13 -- 533.380 GEOVANNA VITAL SILVA SOUZA

04/09/2010  10,00  7,00  17,00 14 -- 559.055 CAUAN VICTOR ANDRADE CAVALCANTI

30/04/2010  12,00  4,00  16,00 15 -- 530.013 ALEXANDRA LÚCIA DA SILVA

17/10/2009  11,00  5,00  16,00 16 -- 536.791 LUCAS ANTÔNIO SOUZA CARNEIRO

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 17 -- 531.877 RAPHAEL JOSÉ SILVA ASSUNÇÃO

03/07/2009  7,00  9,00  16,00 18 -- 556.220 GIORGIO ABNER PENUTTE MACHADO

15/01/2011  7,00  9,00  16,00 19 -- 537.342 LUIS GUSTAVO PEREIRA FEITOSA

17/11/2010  5,00  11,00  16,00 20 -- 562.111 RUAN SILVA CAIRES

04/03/2010  11,00  4,00  15,00 21 -- 527.855 ISABELLY OLIVEIRA DA SILVA

19/11/2010  11,00  4,00  15,00 22 -- 526.049 LEONARDO DOS SANTOS SILVA

23/08/2011  9,00  6,00  15,00 23 -- 522.675 GIOVANNA FERNANDES NUNES PITTA

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 24 -- 592.878 JULIA SOPHIA FERREIRA FRANCISCO

20/11/2009  6,00  9,00  15,00 25 -- 599.214 JHUAN PEREIRA DO NASCIMENTO

08/05/2010  6,00  9,00  15,00 26 -- 534.578 MARINA PEREIRA MATOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/07/2010  9,00  5,00  14,00 27 -- 537.565 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA

14/10/2010  9,00  5,00  14,00 28 -- 522.105 KIMBERLLY THAMARIS FIGUEIROA DOS SANTOS

25/12/2010  8,00  6,00  14,00 29 -- 567.723 MARIA EDUARDA LIRA DA SILVA

23/04/2010  7,00  7,00  14,00 30 -- 528.472 CAROLINE DE LIMA CAMARGO

03/05/2010  7,00  7,00  14,00 31 -- 577.615 DARON BARBOSA ARAÚJO

19/05/2010  7,00  7,00  14,00 32 -- 570.226 LARISSA VITÓRIA PEREIRA ROSÁRIO

12/08/2010  7,00  7,00  14,00 33 -- 573.329 LAURA CAROLINA MENESES DE SOUZA

24/05/2010  5,00  9,00  14,00 34 -- 563.144 KAUAN SENA CASTRO

28/12/2010  8,00  5,00  13,00 35 -- 559.065 DAVI MELO FALBO

19/04/2010  6,00  7,00  13,00 36 -- 539.992 MANUELLA ALIBATI DE MELO

29/08/2010  6,00  7,00  13,00 37 -- 566.783 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

05/03/2011  4,00  9,00  13,00 38 -- 599.008 EMANUELLE SILVA DE SOUSA

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 39 -- 579.980 PIETRO DA SILVA GUASTI

21/02/2011  6,00  6,00  12,00 40 -- 524.485 MARCELO LUCAS LOPES

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 41 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

08/09/2009  7,00  4,00  11,00 42 -- 525.617 RYAN COSTA DA SILVA

20/09/2010  6,00  5,00  11,00 43 -- 558.652 KAUAN MIKAEL DA SILVA ALBERTO

23/10/2010  6,00  5,00  11,00 44 -- 537.615 RAYSSA DE LIMA DA SILVA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 45 -- 524.445 MATHEUS DOS REIS BUENO JESUS ALVES

15/02/2011  5,00  6,00  11,00 46 -- 525.592 ARTHUR OLIVEIRA DOS SANTOS

30/06/2010  6,00  4,00  10,00 47 -- 529.824 RHUAN FONSECA NOGUEIRA

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 48 -- 558.373 LUIS CARLOS DA COSTA AMARAL FILHO

02/12/2010  5,00  5,00  10,00 49 -- 595.982 REBECA DOS SANTOS FERREIRA FIRMINO

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 50 -- 571.831 ROBERTO BARROS PINHEIRO JUNIOR

11/02/2011  3,00  7,00  10,00 51 -- 536.856 ENZO SANTANA BRITZKE

19/04/2010  6,00  3,00  9,00 52 -- 530.914 GABRIEL XAVIER DA SILVA

07/12/2010  5,00  4,00  9,00 53 -- 559.734 VANESSA ALVES DE SOUZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/05/2011  5,00  4,00  9,00 54 -- 558.425 ENZO PERERIA DE SOUZA DIDIER

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 55 -- 526.627 LAVINYA CEZAR VITAL LIMA

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 56 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

25/01/2011  4,00  4,00  8,00 57 -- 530.973 LINCOLN NUNES DA SILVA

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 58 -- 532.582 ISABELLY DA SILVA TEIXEIRA

26/02/2011  4,00  2,00  6,00 59 -- 536.882 LUANA PEIREIRA DA SILVA

03/09/2010  3,00  3,00  6,00 60 -- 535.412 PAULO HENRIQUE SILVA DE SOUSA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.876 DANIEL DA SILVA LOPES

03/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.599 PEDRO HENRIQUE BATISTA DE AQUINO

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.364 AGATHA OLIVEIRA GÓES DE ALMEIDA

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.418 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS MASCARANHAS

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.757 GUSTAVO GOES DOS SANTOS

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.226 HEITOR VICENZO KALIL DE CASTRO

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.256 MIGUEL PIOVANI DO NASCIMENTO

15/02/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.082 JOÃO VICTOR ALVES ALEIXO

05/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.170 ANA JULIA PINTO DOS SANTOS AMANCIO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/11/2010  8,00  13,00  21,00 1 -- 524.198 KAUÃ HIDEYUKI CARES KUBOTA

23/08/2011  9,00  6,00  15,00 2 -- 522.675 GIOVANNA FERNANDES NUNES PITTA

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 3 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

15/02/2011  5,00  6,00  11,00 4 -- 525.592 ARTHUR OLIVEIRA DOS SANTOS

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 5 -- 571.831 ROBERTO BARROS PINHEIRO JUNIOR

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 6 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

25/01/2011  4,00  4,00  8,00 7 -- 530.973 LINCOLN NUNES DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 524.364 RUAN RIBEIRO PROSPERO

26/10/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 540.295 LUÍS FELIPE DE LIMA MORENO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 3 -- 529.490 VINÍCIUS FERREIRA DE SANTANA LUZ

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 4 -- 538.106 YARLEI WILLIAN SILVA BARROS

08/05/2009  11,00  7,00  18,00 5 -- 566.790 DAPHNE GIOVANNA ROSAS DOS SANTOS

25/05/2010  8,00  10,00  18,00 6 -- 571.511 BEATRIZ FERNANDES DA SILVA

24/03/2011  8,00  10,00  18,00 7 -- 533.380 GEOVANNA VITAL SILVA SOUZA

04/09/2010  10,00  7,00  17,00 8 -- 559.055 CAUAN VICTOR ANDRADE CAVALCANTI

17/10/2009  11,00  5,00  16,00 9 -- 536.791 LUCAS ANTÔNIO SOUZA CARNEIRO

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 10 -- 531.877 RAPHAEL JOSÉ SILVA ASSUNÇÃO

04/03/2010  11,00  4,00  15,00 11 -- 527.855 ISABELLY OLIVEIRA DA SILVA

08/05/2010  6,00  9,00  15,00 12 -- 534.578 MARINA PEREIRA MATOS

04/07/2010  9,00  5,00  14,00 13 -- 537.565 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA

25/12/2010  8,00  6,00  14,00 14 -- 567.723 MARIA EDUARDA LIRA DA SILVA

03/05/2010  7,00  7,00  14,00 15 -- 577.615 DARON BARBOSA ARAÚJO

19/05/2010  7,00  7,00  14,00 16 -- 570.226 LARISSA VITÓRIA PEREIRA ROSÁRIO

29/08/2010  6,00  7,00  13,00 17 -- 566.783 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

05/03/2011  4,00  9,00  13,00 18 -- 599.008 EMANUELLE SILVA DE SOUSA

21/02/2011  6,00  6,00  12,00 19 -- 524.485 MARCELO LUCAS LOPES

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 20 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

08/09/2009  7,00  4,00  11,00 21 -- 525.617 RYAN COSTA DA SILVA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 22 -- 524.445 MATHEUS DOS REIS BUENO JESUS ALVES

15/02/2011  5,00  6,00  11,00 23 -- 525.592 ARTHUR OLIVEIRA DOS SANTOS

30/06/2010  6,00  4,00  10,00 24 -- 529.824 RHUAN FONSECA NOGUEIRA

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 25 -- 558.373 LUIS CARLOS DA COSTA AMARAL FILHO

02/12/2010  5,00  5,00  10,00 26 -- 595.982 REBECA DOS SANTOS FERREIRA FIRMINO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 27 -- 571.831 ROBERTO BARROS PINHEIRO JUNIOR

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 28 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

25/01/2011  4,00  4,00  8,00 29 -- 530.973 LINCOLN NUNES DA SILVA

26/02/2011  4,00  2,00  6,00 30 -- 536.882 LUANA PEIREIRA DA SILVA

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.418 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS MASCARANHAS

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.757 GUSTAVO GOES DOS SANTOS

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.226 HEITOR VICENZO KALIL DE CASTRO

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.256 MIGUEL PIOVANI DO NASCIMENTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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